Inv. ¢ Cislo faktiry | Faktira | Dodavatel Adresa dodavatela ICO Popis plnenia Suma Sumas | Identifikcia
faktary dosla bez DPH | DPH (Z,0)
dia _
01/2020 2061000016 7.1.2020 Sacanet, s.r.0. Popradska 12, Kosice 040 01 47479892 | pripojenie k internetu 23,80 € 23,80€ | Z
02/2020 8629392670 15.1.2020 | SPP Mlynské nivy 44/a, Bratislava 825 35815256 | dodavka plynu 58,40 € 73,00€ | Z
11

03/2020 5590032124 15.1.2020 | IVES Kosice WinPam 71,70 z

04/2020 1020077802 23.1.2020 | Slovak Telekom Bajkalska 28, 81760 Bratislava 35763469 | Telekomunikaéné sluzby 18,34 22,01 z

05/2020 200020 24.1.2020 | Espik Group s.r.o. Orlov 133, 06543 Orlov 46754768 | Evidencia odpadov 22,80 22,80 z

06/2020 5570034356 3.2.2020 Ives Kosice Csl. Armady 20, 041 18 Kosice 00162957 | winpam 59,75 71,70 z

07/2020 2061000133 3.2.2020 Sacanet Popradska 12, 040 01 Kosice 47479892 | Pripojenie k internetu 23,80 23,80 z

08/2020 1202001 3.2.2020 ST MS Saca Mléadeznicka 2, 04015 Kosice 35542667 | Rézia 01/2020 380,40 380,40

09/2020 1202002 3.2.2020 SjMS Saca Mladeznicka 2, 040 15 Kosice 35542667 | SF 01/2020 25,36 25,36

10/2020 1202003 3.2.2020 SJMSSaca Mléadeznicka 2, 040 15 Kosice 35542667 | Stravné 01/2020 60,230 60,23

11/2020 202000378 3.2.2020 Raabe Hezdukoval2, 811 08 Bratislava 35908718 | Evaluaciav MS 1/20 35,86 39,46

12/2020 8668135928 5.2.2020 SPP Mlynské Nivy 44, 82109 Bratislava | 35815256 | Spotreba plynu 02/2020 59,17 71 z

13/2020 | 8251832704 6.2.2020 Slovak Telekom Bajkalska 28, 817 60 Bratislava 35763469 | Telekomunikaéné sluzby 33,81 40,57 z

14/2020 99200149 7.2.2020 Espik Group s.r.o. Orlov 133,06543 Orlov 46754768 | Evidencia odpadov 0 0 z

15/2020 42020 14.2.2020 | Alena Kozakova Wurmova 6, 04023 Kosice 35573091 | Spracovanie miezd a 420 420 V4
personalistika

16/2020 1004300121 17.2.2020 | TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 | Dodavka tepla 01/20 3270,21 392425 | Z

17/2020 3200109 15.2.2020 | Espik Group Orlov 133, 06543 Orlov 46754768 | Zber a odvoz odpadu 26 31,20 z

18/2020 2000217 19.2.2020 | BE Soft Krakovska 2398/23, 040 11 KoSice | 36191337 | Vstupné skolenie 25 30 Z
zamestnanca

19/2020 7294059659 19.2.2020 | VSE Mlynska 31, 040 01 Kosice 44483767 | Spotreba elektriny 01/2020 | 364,30 437,16 z

20/2020 202002902 24.2.2020 | Raabe Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 | Riadenie MS 02/2020 37,55 41,30

21/2020 2002020 27.2.2020 | Matiné s.r.o. Bukurestska 7, 040 13 Kosice 36201936 | Rocna kontrola poziarnych | 33,20 33,20 o1
zariadeni

22/2020 2202001 28.2.2020 | SIMS Saca Mléadeznicka 2,Kosice 040 15 35542667 | Rézia 02/2020 314,40 314,40

23/2020 2202002 28.2.2020 | SIJMSSaca Mladeznicka 2, Kosice 040 15 35542667 | SF 02/2020 20,96 20,96

24/2020 2202003 28.2.2020 | SIMS Saca Mladeznicka 2, Kosice 040 15 35542667 | Stravné 02/2020 49,78 49,78

25/2020 02032020 28.2.2020 | ArtEdu Levicka 23, Kosice 040 11 4690333 Skolenie SJ 17 17 Prihlaska

26/2020 2003000040 6.3.2020 ArtEdu Levicka 23, Kosice 040 11 4690333 Skolenie SJ 17 17

27/2020 8253251682 20.2.2020 | Slovak Telekom Bajkalska 28, 817 62 Bratsilava 35763469 | Telekomunikaéné sluzby 18,34 22,01 z




28/2020 20601000251 3.3.2020 Sacanet Popradska 12, 040 01 Kosice 47479892 | Pripojenie k internetu 23,80 23,80 Z
29/2020 3200312 9.3.2020 Espik Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 | Zber a odvoz kuchynského | 13 15,60 z
odpadu
30/2020 622020 9.3.2020 Radexy s.r.o. Safarikova trieda 17, Koice 040 11 | 36692409 Reglizia plynu 80 80 02
31/2020 8254083099 9.3.2020 Slovak Telekom Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 | Telekomunikaéné sluzby 33,81 40,57 z
32/2020 8658495921 9.3.2020 SPP Mlynské Nivy, 82109 Bratislava 35815256 | Zemny plyn 55 66 z
33/2020 1202201630 9.3.2020 Sevt Cementarenska cesta 16, 974 01 31331131 | osvedcenie 1045 17,90 Zalohova fa
Banska Bystrica
34/2020 2500056802 10.3.2020 | VVS Komenského 50, 04 01 Kosice 36570460 | Vodné, stocné 381,01 457,21 z
35/2020 92020 10.3.2020 | Alena Kozakova Wurmova 6, 040 23 KoSice 35573091 | Spracovanie 420 420 Z
miezd,personalistika
36/2020 7294526185 11.3.2020 | VSE Mlynska 31, 040 01 Kosice 44483767 | Spotreba elektriny 02/2020 | 269,73 323,68 Z
37/2020 1004300122 12.3.2020 | TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 | Dodavka tepla 02/2020 2797,13 3356,56 | Z
38/2020 202005588 13.3.2020 | Raabe Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 | Prevencia a hygiena 15,45 17
39/2020 8255515105 17.3.2020 | Slovak Telekom Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 | Telekomunikacné sluzby 18,34 22,01 z
40/2020 182020 25.3.2020 | Kraus Peter Semsianska 25, 04015 Kosice 37735730 | Nakup materialu 720,07 864,08 03
41/2020 3202001 31.3.2020 | SIMS Saca Mladeznicka 2, Kosice 040 15 35542667 | Rézia 03/2020 104,4 104,40
42/2020 3202002 31.3.2020 | SIMS Saca Mléadeznicka 2, KoSice 040 15 35542667 | SF 03/2020 6,96 6,96
43/2020 3202003 31.3.2020 | SIMS Saca MladezZnicka 2, Kosice 040 15 35542667 | Stravne 03/2020 16,53 16,53
44/2020 9004300113 31.3.2020 | TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 | Vyuétovanie dodavky 128,74 z
45/2020 2001029 8.4.2020 BE SOFT Krakovska 2398/23, 040 11 Kosice | 36191337 | Poskytovanie bezp. 120 4
46/2020 3200404 8.4.2020 ESPIK Group s.r.o. | Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 | Zber a odvoz kuchynského 7,80 z
odpadu
47/2020 622001240 8.4.2020 DATALAN a.s. Rozvojova 2, Kosice 040 11 35810734 KCF))RWIN - podpora 123,60 4
48/2020 0052020 8.4.2020 CUBS plus s.r.o. Mudronova 29, Kosice 040 01 46943404 | Poskytnutie suc¢innosti 68,40 Z
49/2020 202006725 15.4.2020 | RAABE Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 | Evaluacia v MS 39,46
50/2020 7293937574 17.4.2020 | VSE Mlynska 31, 040 01 Kosice 44483767 | Spotreba elektrickej energie 196,08 z
51/2020 1004300123 18.4.2020 | TEHO Komenského 7, 040 01 KoSice 31679692 | Dodavka tepla 309240 | Z
52/2020 2202201790 18.4.2020 | SEVT Vajnorska 100/A, Bratislava 83104 | 31331131 | Osvedcenie o absolvovani 17,90
53/2020 2202201790 8.4.2020 Sacanet Popradska 12, 040 01 Kosice 47479892 | internet 23,80 Zz
54/2020 8619809816 8.4.2020 SPP Mlynské Nivy, 82109 Bratislava 35815256 | Zemny plyn 37 Z
55/2020 132020 8.4.2020 Kozakova Alena Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 | Spracovanie miezd 420 Z
56/2020 8256350440 15.4.2020 | Slovak Telekom Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 | Telekomunikaéné sluzby 40,57 Z
57/2020 8257783107 18.4.2020 | Slovak Telekom Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 | Telekomunikaéné sluzby 22,01 z
58/2020 202008390 22.4.2020 | Raabe Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 | Riadenie materskej skoly 41,30




59/2020 8190492483 6.5.2020 SPP Mlynské Nivy, 82109 Bratislava 35815256 | Zemny plyn 14 4
60/2020 8004300115 7.5.2020 TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 | Vyuctovanie dodavky tepla 33,29 z
61/2020 200425 12.5.2020 | Repka Daniel Carskeho 7, 040 01 Kogice 10689877 | Deratizacia objektu 54
62/2020 182020 12.5.2020 | Kozakova Alena Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 | Spracovanie 420 420 VA
miezd,personalistika
63/2020 8258623166 12.5.2020 | Slovak Telekom Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 | Telekomunikaéné sluzby 33,81 40,57 z
64/2020 385105864 15.5.2020 | Schindler Karadzicova 8, 821 08 Bratislava 31402828 | vytahy 47,81 4
65/2020 8260061788 18.5.2020 | Slovak Telekom Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 | Telekomunikacné sluzby 22,01 z
66/2020 7294062125 18.5.2020 | VSE Mlynska 31, 040 01 Kosice 44483767 | Spotreba elektrickej energie 122,29 z
67/2020 1004300124 18.5.2020 | TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 | Dodavka tepla 244343 | Z
68/2020 3200520044 20.5.2020 | Pharmacy, s.r.o. Sabinovska 15, 08001 Presov 31710018 | Bezkontaktné teplomery 144,90 173,88
69/2020 2005000517 22.5.2020 | SOFT GL s.r.o. Rampova 4, 040 01 Kosice 36182214 | Aktualizacia programu 39,24 4
70/2020 20200268 27.5.2020 | PEMAS pluss.r.o. Vinarska 1 951 41 Luzianky 35694254 | Cistiace prostriedky 1197,74
71/2020 2061000495 12.5.2020 | Sacanet Popradska 12, 040 01 Kosice 47479892 | Pripojenie k internetu 23,80 23,80 4
72/2020 2500110588 1.6.2020 VVS Komenského 50, 040 01 Kosice 36570460 | Vodné, stoéné 157,98 189,58 z
73/2020 2004587278 15.6.2020 | Slovenska posta Partizanska cesta 9, 975 99 BB 36631124 | Predplatné predskolska 3 3,60
vychova
74/2020 332020 29.5.2020 | Kraus Peter Semgianska 25, 040 15 Kogice Saca | 37735730 éi};ti. + dezinf. prostr. 239,64 287,57 0]
75/2020 5100026673 2.6.2020 Spp Mlynské Nivy, 821 009 Bratislava | 35815256 | Dodavka plynu 5,83 7 4
76/2020 2061000619 2.6.2020 Sacanet Popradska 12, 04001 Kosice 47479892 | Pripojenie internetu 23,80 23,80 z
77/2020 7293422627 11.6.2020 | VSE Mlynska 31, 04001 Kosice 44483767 | Spotreba elektrickej energie | 129,9 155,88 4
78/2020 0222020 11.6.2020 | Kozakova Alena Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 | Spracovnie miezd, 420 420 4
V personalistiky
79/2020 20200673 12.6.2020 | Nemocnica Saca Lic¢na 57, 040 15 KoSice Saca 36168165 | Sérologické testovanie 399 399 (0]
Zamestnancov
80/2020 5100042142 12.6.2020 | Slovak Telekom Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 | Telekomunikacéné sluzby 33,81 40,57 4
81/2020 202013190 15.6.2020 | RAABE Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 | Riadenie ms 37,55 41,30
82/2020 0232020 15.6.2020 | Kozakova Alena Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 | Prace nad rdmec zmluvy 390 390 z
83/2020 1004300125 15.6.2020 | TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 | Dodavka tepla 1510,20 181224 | Z
84/2020 2005019 22.6.2020 | Verejna infor. J.Alexyho 12, 031 01 Liptovsky 36006912 | Knizna publikacia — SJ 45,90 50,49 )
sluzba Mikulas
85/2020 202013745 22.6.2020 | RAABE Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 | Riadenie m§ 35,87 39,46
86/2020 8262516304 18.6.2020 | Slovak Telekom Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 | Telekomunikaéné sluzby 18,34 22,01 z
87/2020 1202006 30.6.2020 | SJ,MS Saca Mladeznicka 2, Kosice 040 15 35542667 | Rézia—06/2020 355,20 355,20
88/2020 2202006 30.6.2020 | SJ,MS Saca Mladeznicka 2, Kosice 04015 35542667 | Stravovanie - SF 23,68 23,68




89/2020 | 322006 30.6.2020 | SI,MS Saca Miladeznicka 2, Kogice 04015 35542667 | Prispevok na stravu 56,24 56,24

90/2020 2061000744 7.7.2020 Sacanet Popradska 12, Kosice 04001 47479892 | Pripojenie na internet 23,80 23,80

91/2020 0272020 7.7.2020 Kozakova Alena Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 | Spracovnie miezd, 420 420 z
personalistiky

92/2020 622002534 7.7.2020 Datalan Rozvojova 2, Kosice 040 11 35810734 | KORWIN - podpora 103 123,60 Z

93/2020 2002171 7.7.2020 Be-soft Krakovska 2398/23, 040 11 Kosice | 36191337 | Bezp.-tech. sluzieb 100 120 4

94/2020 2002362 7.7.2020 Be-soft Krakovska 2398/23, 040 11 Kosice | 36191337 | Pracovna zdravotna sluzba 95 114 Z

95/2020 2402020 7.7.2020 CUBS Masarykova 21, 040 01 Kosice 46943404 | Poskytovanie sainnosti 57 68,40 4

96/2020 8120563068 7.7.2020 SPP Mlynské Nivy, 821 009 Bratislava 35815256 | Dodavka plynu 5,83 7 Z

97/2020 20200502 7.7.2020 Be Soft Krakovska 2398/23, 040 11 Kosice | 36191337 | Revizie elektro a 764,20 917,04 z
bleskozvod

98/2020 5100042142 10.7.2020 | Slovak Telekom Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 | Telekomunikacné sluzby 63,75 72,30 z

99/2020 047072016 10.7.2020 | Femon Mléadeznicka 2, KoSice 040 15 46182268 | Oprava drevenej tabule 165,83 199 @]

100/2020 | 1202205265 13.7.2020 | Sevt Cementarenska cesta 16, 974 01 31331131 | tlaciva 34,28 34,28 @]

BB

101/2020 | 7292712667 13.7.2020 | VSE Mlynska 31, 040 01 Kosice 44483767 | Spotreba elektrickej energie | 247,39 296,87 Z

102/2020 | 1004300126 15.7.2020 | TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 | Dodavka tepla 1178,94 141473 | Z

103/2020 | 5201947 17.7.2020 | Espik Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 | Zber a odvoz kuch.odpadu 48,13 57,76 z
06/2020

104/2020 | 5201946 17.7.2020 | Espik Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 | Zber a odvoz kuch.odpadu 3,25 3,90 Z
06/2020

N4zov organizacie: Materska $kola, Mladeznicka 2, KoSice Saca 040 15

Povinné zverejiiovanie faktur v zmysle Zakona 382/2011 Z.z. o slobodnom pristupe k informaciam a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni

neskorsich predpisov




